別紙様式第１号－1

畜産経営指導支援事業（酪農経営分析（簡易分析））申込書
年　月　日
一般社団法人北海道酪農畜産協会
会　　長　　小　椋　茂　敏　　様

［農協等名］
［代表者名］

　このたび、畜産経営指導支援事業実施要領を承諾し、同要領第５の規定に基づき、下記のとおり同要領第２の事業のうち酪農経営分析（簡易分析）に申し込みます。
記

１．申込者（農協等担当者）
	所属・役職

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

２．内容
1） 支援対象経営　別紙のとおり

２）分析結果提出希望時期　　　　　　年　　　　月頃まで

別紙　支援対象経営一覧

[bookmark: _GoBack]（表をダブルクリックすると編集できます。）

※1 必須項目
※2 牛群検定事業に参加の場合に記入（略さず7桁数字を入力、不参加は空欄）
※3 一戸法人等で個人経営として分析する場合は記入しない
※4 搾乳牛が採食している場合（育成・乾乳牛のみを放牧する場合は記入しない）
※5 分析対象年にTMRｾﾝﾀｰから定期的に飼料の供給を受けている場合
※6 欄が不足する場合は別葉にて整理

image1.emf
耕種 畜産

ｸﾐｶﾝCD

（※1）

名前

乳検CD

（※2）

該当する場合○

備考

法人

（※3）

放牧

（※4）

TMRC

（※5）

複合部門

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		ｸﾐｶﾝCD（※1）		名前		乳検CD（※2）		該当する場合○										備考

								法人
（※3）		放牧
（※4）		TMRC（※5）		複合部門

														耕種		畜産